

Jean Monnet Bursu Başvuruları Başladı:

Sadece Öğrencilere değil Çalışanlara da Burs İmkânı

Zeynep Bilgici

Jean Monnet Burs Programı, Türkiye Cumhuriyeti'nin Avrupa Birliği'ne tam üyelik hedefi çerçevesinde, AB alanında uzmanlaşmış personel sayısının artırılmasını ve gerekli idari kapasitenin oluşturulmasını amaçlayan ve AB tarafından finanse edilen bir proje.



1990-1991 akademik yılından beri devam eden bu burs programı, 2007-2008 akademik yılından itibaren Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından Merkezi Finans ve İhale Birimi ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ile işbirliği içinde yürütülüyor.

Burs programına kamu kuruluşlarından özel sektöre, sivil toplum örgütlerinden akademik ve idari görevlerde çalışanlara, hatta ülkemizdeki üniversitelerde lisans ve yüksek lisans eğitimine devam eden öğrencilere kadar herkes başvurabilir. Burs programı kapsamında desteklenecek eğitim ve araştırma konuları önceden belirlenmiş ve istatistikten sosyal politikalar ve istihdama, bilim ve araştırmadan çevre ile ilgili konulara kadar geniş bir yelpazeyi kapsıyor.

En az 3 en fazla 12 aylık dönemde AB üyesi ülkelerdeki bir üniversitede veya üniversiteye eşdeğer bir kuruluştaki eğitim ve araştırma imkânı sunan burs, okul ücretlerinin yanı sıra yeme-içme, konaklama, iletişim ve kültürel faaliyetler gibi yaşam giderlerini karşıladığı gibi vize-pasaport, sağlık, sigorta ve benzeri harcamalarında kullanılacak sabit bir ödeneği de kapsıyor. 2014-2015 öğretim yılında 170 kişiye verilecek olan bu bursun %60'ı kamu sektörüne, %30'u üniversitelere, %10'u ise özel sektöre ve sivil toplum kuruluşlarına tahsis edilecek. Başvuruları 10 Şubat 2014'e kadar devam edecek burs programı ile ilgili ayrıntılı bilgileri <http://www.jeanmonnet.org.tr/> adresinden bulabilirsiniz.

Son 134 Yılın En Sıcak Kasım Ayı

Zeynep Bilgici

ABD Ulusal Okyanus ve Atmosfer İdaresi'ne bağlı Ulusal İklim Veri Merkezi'nin yayımladığı sonuçlar, geçtiğimiz Kasım ayının ortalama küresel kara ve deniz seviyesi sıcaklıklarına göre son 134 yılın en sıcak Kasım ayı olduğunu gösterdi. Bu konuda çalışan bilim insanlarına göre, 1976 yılından beri ortalama kara ve okyanus yüzeyi sıcaklıklarının üzerinde seyreden Kasım verileri, 12,9°C olan Kasım ayı ortalamasından 0,78°C fazla ölçüldü.

Bu çalışmada kara ve okyanus seviyesi sıcaklıkları ayrı ayrı da değerlendirildi. Değerlendirmede 20. yüzyıl Kasım ayı ortalamaları baz alındı. Elde edilen sonuçlara göre, 2013 Kasım'da ölçülen kara sıcaklıkları 5,9°C olan ortalama değerini 1,43°C üstüne çıkararak 2010 yılından sonra ölçülen en yüksek ikinci kara sıcaklığı olurken, okyanus yüzeyi sıcaklıkları da 15,8°C olan ortalamanın 0,54°C üzerinde çıktı.

Yine aynı raporda, Ocak-Kasım dönemi değerlendirildiğinde de, küresel kara ve okyanus yüzeyi sıcaklıkları ortalamayı 0,62°C geride bırakarak 14,6°C ile kaydedilen en yüksek dördüncü sıcaklık oldu. 1880 yılından beri kaydedilen bu veriler tek başına değerlendirildiğinde iklim değişikliği ile detaylı bir bilgi vermese de küresel ısınmaya bağlı olarak yaşanan küresel sıcaklık artışının açık bir göstergesi. Bu çalışma kapsamında aylara göre hazırlanan ve önceki yılların da bir kısmını kapsayan küresel analiz verilerine www.ncdc.noaa.gov/sotc/global adresinden ulaşabilirsiniz.

